
ZARZĄDZENIE NR 0050.279.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej 

opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert  na realizację zadania publicznego Gminy Goleszów na 
rok 2019 r. w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz., 
994, 1000, 1349 i 1432) i art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r., poz. 450, 650, 723 i 1365) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej opiniującej 
oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Gminy Goleszów na rok 2019 z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

§ 2. Ogłoszenie stanowiące załącznik do zarządzenia podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Goleszów i na stronie internetowej www.goleszow.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.279.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Ogłoszenie naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do komisji konkursowej 

opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Gminy Goleszów na 
rok 2018 r. w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U.  z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) Wójt Gminy Goleszów zaprasza organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, działające na terenie Gminy Goleszów lub na rzecz jej mieszkańców do zgłaszania kandydatów 
na członków komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego Gminy Goleszów na rok 2019 z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
ogłoszonego zarządzeniem nr 0050.278.2018 Wójta Gminy Goleszów z dnia 20 grudnia 2018 r.

1. Każda organizacja pozarządowa oraz każdy z podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie może zgłosić wyłącznie jednego kandydata na członka 
komisji konkursowej. W pracach komisji nie mogą uczestniczyć przedstawiciele organizacji pozarządowych 
i podmiotów, które złożyły wniosek w ramach konkursu.

2. Kandydaci na członków komisji konkursowej muszą spełniać następujące warunki:

1) uzyskanie rekomendacji organizacji pozarządowej albo podmiotu wskazanego w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – do jej reprezentowania w pracach komisji 
konkursowej;

2) dobra znajomość problematyki związanej z działalnością organizacji pozarządowych lub podmiotów 
wskazanych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie;

3) posiadanie obywatelstwa polskiego i korzystanie z pełni praw publicznych;

4) przyjęcie warunków udziału w pracach komisji konkursowej na zasadach nieodpłatności.

3. Propozycje kandydatów na członków komisji konkursowej należy zgłaszać na formularzu stanowiącym 
załącznik do niniejszego ogłoszenia w terminie do dnia 4 stycznia 2019 r. do godz. 14.00.

4. Zgłoszenia zgodne ze wzorem, opatrzone datą, pieczęcią, podpisane przez kandydata oraz przez osobę 
upoważnioną do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji zgłaszającej, w zamkniętej kopercie opisanej 
„Zgłoszenie kandydata na członka komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie na realizację 
zadania publicznego Gminy Goleszów na rok 2019 r. w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy 
zastępczej” należy składać:

1) bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy Goleszów, 43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 5;

2) za pośrednictwem poczty (decyduje data wpływu do sekretariatu) na adres: Urząd Gminy Goleszów, ul. 
1 Maja 5, 43-440 Goleszów.

Podpisany Strona 1



Zgodnie z art.15 ust. 2f ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do członków 
komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ) dotyczące wyłączenia 
pracownika.

 

Wójt Gminy

mgr Sylwia Cieślar

Podpisany Strona 2



Załącznik do załącznika zarządzenia Nr 0050.279.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 20 grudnia 2018 r.

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ

Nazwa organizacji: ..................................................................................................................................................
Adres: ......................................................................................................................................................................
Nr KRS lub innej ewidencji: ..................................................................................................................................

Rekomenduję Pana/ią
..................................................................................................................................................................................

na członka komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego Gminy Goleszów na rok 2019 r. w zakresie wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Uzasadnienie rekomendacji:

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................................
Jednocześnie oświadczamy, że podmiot zgłaszający prowadzi działalność na terenie Gminy Goleszów lub na 

rzecz jej mieszkańców.

.................................................... ....................................................
pieczęć organizacji miejscowość, data

....................................................................................................................................................................
Podpis lub podpisy osób uprawnionych do reprezentowania podmiotu

Oświadczenie kandydata

Wyrażam zgodę na powołanie mnie w skład komisji konkursowej opiniującej oferty w otwartym konkursie 
ofert na realizację zadania publicznego Gminy Goleszów na rok 2019 w zakresie wspierania rodziny i systemu 
pieczy zastępczej oraz na przetwarzanie danych osobowych dla potrzeb związanych z funkcjonowaniem 
komisji.

Adres do korespondencji ...........................................................................................................................
Tel. ............................................. e-mail .................................................................................................

....................................................
Podpis kandydata

Podpisany Strona 1




